
ZARZĄDZENIE NR 381/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 1 października 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości odpłatności jednostek organizacyjnych Miasta 
Kielce – ośrodków wsparcia dziennego, za usługi świadczone przez Centrum Obsługi Administracyjno-

Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach 

Na podstawie art. 10a pkt 1, 10b pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6a ust. 1, 6b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz Uchwały nr XXI/385/2019 Rady Miasta Kielce 
z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Obsługi 
Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach, wskazania Centrum Obsługi 
Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach, jako podmiotu wykonującego 
zadania centralnego zamawiającego oraz nadania jednostce Statutu, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr 362/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 września 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości odpłatności jednostek organizacyjnych Miasta Kielce – ośrodków wsparcia dziennego, za usługi 
świadczone przez Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia 
w Kielcach § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r.”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej 
i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61FCAB44-BD65-4E10-B1B0-13FAFF997F71. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 381/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


